Постановление 19 в

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от 0 / fa 'W L& tU ' 20 J 9г.

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»
национального проекта «Жилье и городская среда»
в МР "Карабудахкентский район" на 2019-2024гг.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. № 169,
постановлением Правительства РД от 31.08.2017г. и приказа Минстроя РД от 16.06.2017г.
№ 112 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджеа на поддержку государственной программы «Формирование
современной городской среды на 2019-2024 годы, руководствуясь Уставом МР
"Карабудахкентский район" постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на 2019-2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МР
"Карабудахкентский район" и в газете «Будни района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-заместителя главы
МР "Карабудахкентский район" Нухова М.Б.

к
Глава
МР "Карабудахкентский район

/ '

(

Руков. аппарата
Подготовил:
Нач. МКУ «УЖКХиКС»
Согласовано:
1-Зам.гл.адм.р-на

32